
Strona 1 z 2 
 

 
 

 

Warszawa, dn. 15.01.2021 r. 
ZZP.261.17.2020.57.BN.47.2021 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Opracowanie dokumentacji 
budowlano-wykonawczej w budynku Oddziału Polskiej Akademii Nauk w 
Gdańsku, przy ul. Jaśkowa Dolina 31 – w podziale na dwie części”– znak 
sprawy nr ZZP.261.17.2020.  

CZĘŚĆ nr 1: Wykonanie projektu budowlano – wykonawczego rewitalizacji elewacji 

budynku głównego Oddziału PAN w Gdańsku przy ul. Jaśkowa Dolina 

31, wpisanego do rejestru zabytków decyzją Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków w Gdańsku z dn. 23.04.1979 r. pod numerem 

827 (aktualny nr rejestru 962). 

 

INFORMACJA 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania jako najkorzystniejszą w części 1 zamówienia została wybrana 

oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

 

Biuro Projektowe  
Mirosław Piórkowski 
ul. Wojska Polskiego 14 
78-530 Wierzchowo, który zaoferował realizację zamówienia za łączną cenę 

23 124,00 zł brutto. 

W prowadzonym postępowaniu kryteriami oceny ofert były: 

Kryterium Znaczenie 
procentowe 
kryterium 

Maksymalna ilość 
punktów jakie może 
otrzymać oferta za 

kryterium 

Cena 60 % 60 punktów 

Termin realizacji zamówienia 20 % 20 punktów 

Doświadczenie osoby 
wykonującej zamówienie 

20 % 20 punktów 

 

Uzasadnienie: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XV ust. 1 Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej: SIWZ. Wybrana oferta otrzymała 

najwyższą liczbę punktów tj.: 88,00 pkt, obliczonych zgodnie ze wzorami i 

zasadami opisanymi w Rozdziale XV SIWZ spośród wszystkich złożonych ofert 

niepodlegających odrzuceniu w części 1 zamówienia. 

 

POLSKA AKADEMIA NAUK 

ZESPÓŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

00-901 Warszawa, Pałac Kultury i Nauki 
tel.: (22) 182 62 30, fax: (22) 182 70 58, e-mail: zp@pan.pl 



Strona 2 z 2 
 

II. Zamawiający przedstawia poniżej w tabeli informacje określone w art. 92 ust. 1 

pkt 1 ustawy Pzp:  

Lp. 
Nr 
oferty 

Firma (nazwa) i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
zaoferowana 
przez 
Wykonawcę 
w PLN 

Liczba 
punktów 
w 
kryterium 
Cena (C) – 
max. 60 
pkt 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Termin 
realizacji 
zamówienia 
(T) – max. 
20 pkt 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Doświadczenie 
osoby 
wykonującej 
zamówienie 
(D) – max. 20 
pkt 

Całkowita 

liczba 
punktów 
przyznana 
ofercie po 
zsumowaniu 
ilości 
punktów za 
poszczególne 
kryteria 
oceny ofert 
(O) 

1 1 

Biuro Inżynierskie 
Anna Gontarz-Bagińska 
Nowy Świat, ul. Nad 

Jeziorem 13 
80-299 Gdańsk 

36 900,00 zł 37,60 pkt 7 pkt 8 pkt 52,60 pkt 

2 2 
Biuro Projektowe  
Mirosław Piórkowski 

ul. Wojska Polskiego 14 
78-530 Wierzchowo 

23 124,00 zł 60,00 pkt 20 pkt 8 pkt 88,00 pkt 

3 3 

Polska Grupa 
Projektowo Wykonawcza 
Sp. z o.o. 
ul. Długa 44/50 
00-241 Warszawa 

--------------------------------------------- 

4 4 
Studium Sp. z o.o. sp. k. 
ul. Noakowskiego 12/99 
00-666 Warszawa 

89 790,00 zł 15,45 pkt 20,00 pkt 4 pkt 39,45 pkt 

5 5 

Firma Architektoniczno-
Budowlana STYL Sp. z 
o.o. 

Al. Grunwaldzka 2 
80-236 Gdańsk 

--------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

KANCLERZ 
Polskiej Akademii Nauk 
 

Tadeusz Latała 
 


